
                    

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

S P R E N D I M A S 
DĖL  LEIDIMO NEATVYKTI Į DARBĄ  

2009 m. rugsėjo 25  d. Nr. TS-11.191  
Rokiškis 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-

1049; 2008, Nr.113-4290) 19 straipsnio 12 dalimis, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 
reglamento, patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2008 m. gruodžio 29 d. sprendimu 
Nr.TS-13.229 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ 218 
straipsniu, atsižvelgdama į Rokiškio rajono savivaldybės mero pavaduotojo Albino Urbono 2009 
m. rugsėjo 16 d. prašymą, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Leisti Rokiškio rajono savivaldybės mero pavaduotojui Albinui Urbonui neatvykti į 
darbą 2009 m. spalio 5 d. – 2009 m. spalio 7 d. (įskaitytinai) ir 2009 m. gruodžio 10 d. – 2009 m. 
gruodžio 11 d. (įskaitytinai) nemokant už šį laiko tarpą darbo užmokesčio (Lietuvos Respublikos 
darbo kodekso 143 straipsnio 2 dalies 2 punktas). 
 
 
 
Savivaldybės meras                                             Almantas Blažys 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 
Ramūnas Godeliauskas, 71170 

 


